
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа № 78» г. Ижевск 

 

П Р И К А З 

 

 

 «08» декабря 2022 г. 

г. Ижевск 

                                                             № 269                       

 

О составе совета по профориентации 

 

 

 В целях организации качественной профориентационной работы в школе и 

предпрофильного образования старшеклассников, стимулирования обоснованного выбора 

профессии учащимися школы 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать Совет по профориентации в составе: 

• директора школы –Фефиловой И. А. 

• заместителя директора по воспитательной работе – Лялиной Г. В., 

• заместителя директора по учебно-воспитательной работе – Ажимовой Е. В., 

• социального педагога – Васильевой О. В., 

• педагога-психолога – Санниковой С. Ю., 

• библиотекаря – Ложкиной Ю. С., 

• учителей трудового обучения – Найденкина Д. А., Красновой Т. В.,  

• классных руководителей выпускных классов – Юминовой Т. А., Разживиной М. С., 

Найденкина Д. А., Ажимова Е. В. 

В работе Совета   могут принимать участие председатель профсоюзного комитета, 

председатель родительского комитета, учителя начальных классов, учителя-предметники, 

руководитель кружка технического творчества и другие. 

2. Утвердить Положение о Совете по профориентации МБОУ «СОШ № 78». 

 

 

Директор                                                               И.А. Фефилова 

 

Ознакомлены: 

___________/Г.В. Лялина ___________/ Д. А. Найденкин 

___________/ Е. В. Ажимова ___________/Т. В. Краснова 

___________/ О. В. Васильева ___________/ Т. А. Юминова 

___________/ С. Ю. Санникова ___________/М. С. Разживина 

___________/Ю. С. Ложкина  

 


		2023-01-27T12:25:02+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 78"




